

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Ayudas Sociales
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total	
06-11-18	17062	Impresora Epson L4150,Wife multifuncional de flujo continuo, Serie =413496100	1	5650	5,650.00	06-11-18	15247, Donacion a la Oficina Distrital de Las Vegas	Impresora Epson L4150,Wife multifuncional de flujo continuo, Serie =413496100	1	5650	5,650.00	
12-011-18	17080	Bloques de 4 "	200	14.95	2,990.00	12-011-18	15264 , para personas pobres, Sepulturas de fosas	Bloques de 4 "	200	14.95	2,990.00	
12-11-18	17083	Bolsas de cemento	7 (Pen 5)				Donacion a la sra Maria Antonia Guevara, para construir muro de contension , atrás de mi vivienda, Col. Orellana				-	
		Metros de arena	5		-							-
		Varillas de 3/8	2		-							-
		Tubos de 4"	2		-							-
13-11-18	17091	Medallas de excelencia	7		-		Donac. Encargada Jardin de Niños " Aguilas del Futuro ", Los Coquitos, recibio Maria Yessenia Trochez Leiva				-	
19-11-18	17095	Regalos para niñas	54	200.00	10,800.00	19-11-18	15275 , Clausura Kinder " Tierno Amanecer " Col. Orellana, Recibio Profa, Berta Alicia Poublac Cerros	Regalos para niñas	54	200.00	10,800.00	
		Regalos para niños	33	200.00	6,600.00			Regalos para niños	33	200.00	6,600.00	
19-11-18	17096	Metro de Arena	1				Donac. Sr .Carlos Enrique Gonzales Amaya, para gastos de fosa del Sr. Santos Rodriguez Moreno, Aldea El Cedral				-	
		50 paladas de grava	1									-
15-11-18	17093	Laminas Usadas	10		-		Donacion al sr. Grosvin Armando Aguilar, construir Galera, Bª Morazan				-	
20-11-18	17106	Pares de calcetines	37	28.75	1,063.75	20-11-18	15286 , Alumnos de La escuela San Benito del Novillo	Pares de calcetines	37	28.75	1,063.75	
		Pares de Zapatos # 29	3	345.00	1,035.00			Pares de Zapatos # 29	3	345.00	1,035.00	
		Par de zapatos # 26	1	322.00	322.00			Par de zapatos # 26	1	322.00	322.00	
		Par de zapatos # 26	2	264.50	529.00			Par de zapatos # 26	2	264.50	529.00	
		Par de zapatos # 22	1	287.50	287.50			Par de zapatos # 22	1	287.50	287.50	
		Par de zapatos # 25	1	207.00	207.00			Par de zapatos # 25	1	207.00	207.00	
		Par de zapatos # 28	1	230.00	230.00			Par de zapatos # 28	1	230.00	230.00	

20-11-18	17107	50 paladas de grava	2		-		Donacion al sr. Pablo Gomez para gastos de fosa del Ely Daniel Palacios de 6 Años, Campo Aurora				
		Bolsas de cemento	1		-						
		1/2 metro de arena	1		-						
19-11-18	17110	Regalos de niña y niño	26	200.00	5,200.00	19-11-18	15289 , Donacion al Kinder Las Rosas , Aldea el Cedral, Clausura Año 2018	Regalos de niña y niño	26	200.00	5,200.00
		Pliegos de papel lustri	10	5.00	50.00			Pliegos de papel lustri	10	5.00	50.00
23-11-18	17117	Bolsas de cemento	3				Donac. Al sr. Olvin Nahun Lopez Hernandez, para gastos de fosa sra Amada Barahona Pineda, Buena Vista				
		Metro de arena	1								
26-11-18	17132	Metro de Arena	1				Donacion al sr. Mario Jimenez Barahona, para gastos de fosa Sra. Cristina Barahona Rodriguez, Quelepa				
		50 paladas de grava	1								
		Bolsas de cemento	3		-						-
		Varillas de 3/8	3		-						-
27-11-18	17168	Paquetes de trofeos	2	1,000.00	2,000.00	27-11-18	15341, Donacion al Patronato del Bº san Juan , Iglesia Genesaret	Paquetes de trofeos	2	1,000.00	2,000.00
					-						-
					-						-
					-						-
					36,964.25						36,964.25


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Ayudas Sociales
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
20-11-18	17108	Ataud de niño	1	1,000.00	1,000.00	20-11-18	15287 , Donacion Sr. Miguel Antonio Romero Pineda, para gastos a recién nacido	Ataud de niño	1	1000	1,000.00
17-12-18	17205	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00		15383, Donac. Sr. Elvin Omar Molina Jimenez , para gastos de fosa Sr. Isabel Molina Cruz, Bª Montefresco	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00
21-12-18	17237	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00		15413 , Donac. Sr. Jesus Velasquez Alvarado, para gastos de fosa Sra. Maria Mercedes Matute, San Jose de Los Andes	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00
					-						-
					-						-
					-						-
					6,600.00						6,600.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Ayudas Sociales
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
26-11-18	17132	Ataud de adulto	1		-		Donac. Sr. Mario Jimenez Barahona, para gastos de fosa Sra. Cristina Barahona Rodriguez, Quelepa				
05-12-18	17176	Ataud de adulto	1		-		Donac. Sr. Norman Isabel Tinoco Bardales, para Gastos de fosa sr. Santos Perez, el Carreto				
					-						
					-						
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Ayudas Sociales (Cuerpo de Bomberos)
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
07-11-18	17066	Metro de arena	1	598.00	598.00	07-11-18	15250	Metro de arena	1	598	598.00
07-11-18	17070	Tubo pvc presion 13.5 de 1/2	1	54.05	54.05	07-11-18	15253	Tubo pvc presion 13.5 de 1/2	1	54.05	54.05
		Centro de guia para lavatrasto	1	62.10	62.10			Centro de guia para lavatrasto	1	62.10	62.10
		Codos pvc de 2x90	6	7.19	43.13			Codos pvc de 2x90	6	7.19	43.13
		Lance de tubo pvc de 2"	1	105.80	105.80			Lance de tubo pvc de 2"	1	105.80	105.80
		Union Pvc lisa de 2"	1	17.25	17.25			Union Pvc lisa de 2"	1	17.25	17.25
		Llave para lavatrato acrilico	1	253.00	253.00			Llave para lavatrato acrilico	1	253.00	253.00
		Adaptador hembra pvc de 1/2	1	4.60	4.60			Adaptador hembra pvc de 1/2	1	4.60	4.60
		Rollo de cinta teflon de 3/4	1	5.75	5.75			Rollo de cinta teflon de 3/4	1	5.75	5.75
		Hojas de segueta blanca	2	28.75	57.50			Hojas de segueta blanca	2	28.75	57.50
		Broca para concreto de 5/8	1	97.75	97.75			Broca para concreto de 5/8	1	97.75	97.75
		Nivel de Aluminio Stanley de 12"	1	207.00	207.00			Nivel de Aluminio Stanley de 12"	1	207.00	207.00
		Tornillos Phillips 6mm x2-1/2	250	2.47	618.13			Tornillos Phillips 6mm x2-1/2	250	2.47	618.13
		Expansores plastico s-12x60	250	0.81	201.25			Expansores plastico s-12x60	250	0.81	201.25
07-11-18	17071	Lbs de clavos de 3" c/c	1	18.17	18.17	07-11-18	15254	Lbs de clavos de 3" c/c	1	18.17	18.17
		Lbs de clavos de 2" c/c	1	18.17	18.17			Lbs de clavos de 2" c/c	1	18.17	18.17
		Pliegos de lija fandely para madera # 80	3	10.93	32.78			Pliegos de lija fandely para madera # 80	3	10.93	32.78
		Bolsas de cemento	4	194.01	776.02			Bolsas de cemento	4	194.01	776.02
		Tornillos para zinc 1/4x2	200	1.27	253.00			Tornillos para zinc 1/4x2	200	1.27	253.00
		1/4 de pegamento tanguit	2	855.60	1,711.20			1/4 de pegamento tanguit	2	855.60	1,711.20
		Gln de Barniz protecto 1/2	2	241.50	483.00			Gln de Barniz protecto 1/2	2	241.50	483.00
		Laminas de Playwood 1/4x4x8	10	465.75	4,657.50			Laminas de Playwood 1/4x4x8	10	465.75	4,657.50
		Lbs de clavos de 1" c/c	1	21.39	21.39			Lbs de clavos de 1" c/c	1	21.39	21.39
		Galon de pintura anticorrosiva color gris	1	396.75	396.75			Galon de pintura anticorrosiva color gris	1	396.75	396.75
		Lamina Forminca acrilica blanca	1	340.40	340.40			Lamina Forminca acrilica blanca	1	340.40	340.40
	*	Botes de Silicone 280ml	3	74.75	224.25		*	Botes de Silicone 280ml	3	74.75	224.25
		Codos pvc de 1/2x90	6	4.60	27.60			Codos pvc de 1/2x90	6	4.60	27.60
23-11-18	17122	Lavatrasto Teka 100x50 derecho	1	1,265.00	1,265.00	23-11-18	15305	Lavatrasto Teka 100x50 derecho	1	1,265.00	1,265.00
		Tubo de abasto coflex	1	86.25	86.25			Tubo de abasto coflex	1	86.25	86.25
		Valvula escuadra	1	63.25	63.25			Valvula escuadra	1	63.25	63.25
		Sifon para lavatrasto	1	149.50	149.50			Sifon para lavatrasto	1	149.50	149.50
		Centro para lavatrasto con guia	1	51.75	51.75			Centro para lavatrasto con guia	1	51.75	51.75
07-11-18	17072	Pies de madera rustica de 2x4x12, equivale a 10 palos	80	18.40	1,472.00	07-11-18	15255	Pies de madera rustica de 2x4x12, equivale a 10 palos	80	18.40	1,472.00

					-						-
					-						-
					14,373.28						14,373.28


Marlen Cruz
Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Ayudas Sociales
 Reporte de Salidas de materiales
 Proyecto: Construccion Cerco Perimetral, Esc. Marco Aurelio Soto , Quelepa
 Mes de Octubre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
28-11-18	17182	Tablas de madera 1x10x8	8	172.65	1,381.22	28-11-18	15353	Tablas de madera 1x10x8	8	172.65	1,381.22
		Reglas de madera 1x2x8	8	34.54	276.32			Reglas de madera 1x2x8	8	34.54	276.32
					-						-
					-						-
					-						-
					1,657.54						1,657.54


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Reporte de Salida de Materiales
Mantenimientos centros educativos
Mes de Noviembre 2018

Fecha	Requisición materiales #	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingresos materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
22-11-18	17118	Regalos de niños	9	230.00	2,070.00	22-11-18	15276 , Clausura Kinder " Aguilas del Futuro " Los Coquitos, Recibio Maria Yessenia Trochez Leiva	Regalos de niños	9	230.00	2,070.00
		Regalos de niñas	7	230.00	1,610.00			Regalos de niñas	7	230.00	1,610.00
22-11-18	17125	Regalos de niños (8 de niños y 7 de niñas)	15	200.00	3,000.00	22-11-18	15299 , Clausura de Kinder " Ramon Lara" , Bª Sta Cecilia	Regalos de niños (8 de niños y 7 de niñas)	15	200.00	3,000.00
27-11-18	17153	Regalos para niña	10	195.00	1,950.00	27-11-18	15323 , Clausura de Kinder " Nueva Generacion " Union Suyapa	Regalos para niña	10	195.00	1,950.00
		Regalos para niño	15	195.00	2,925.00			Regalos para niño	15	195.00	2,925.00
29-11-18	17157	Regalos de niña	15	195.00	2,925.00	29-11-18	15328, kinder " Coronado Gomez", el Planon , recibio Irma Janeth Trochez Ortiz	Regalos de niña	15	195.00	2,925.00
		Regalos de varon	8	195.00	1,560.00			Regalos de varon	8	195.00	1,560.00
29-11-18	17158	Regalos de hembra	10	195.00	1,950.00	29-11-18	15329 , Clausura de Noveno Grado C. E. B. Miguel Paz Barahona, El Mochito	Regalos de hembra	10	195.00	1,950.00
		Regalos de varon	9	195.00	1,755.00			Regalos de varon	9	195.00	1,755.00
29-11-18	17159	Regalos de niña	20	195.00	3,900.00	29-11-18	15330, Clausura de 6to grado, esc. Juana Suazo, El Planon	Regalos de niña	20	195.00	3,900.00
29-11-18	17160	Regalos	29	195.00	5,655.00	29-11-18	15331, Clausura de 6to grado Esc. Franklin D. Roosevelt, Bª san Juan	Regalos	29	195.00	5,655.00
29-11-18	17163	Regalos	87	195.00	16,965.00	29-11-18	15332 , Clausura de Esc. Lesly A. Rodriguez, La Tima	Regalos	87	195.00	16,965.00
					-						-
					-						-
					46,265.00						46,265.00

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Proyecto: Mantenimiento de Agua del Municipio
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
28-11-18	17142	Lances de tubo pvc SDR-46 de 4"	15	258.75	3,881.25	28-11-18	15314	Lances de tubo pvc SDR-46 de 4"	15	258.75	3,881.25
		Lancesde Tubo pvc SDR-64 de 3"	15	161.00	2,415.00			Lancesde Tubo pvc SDR-64 de 3"	15	161.00	2,415.00
		Lances de tubo pvc presion 1/2" SDR 13.5	25	54.05	1,351.25			Lances de tubo pvc presion 1/2" SDR 13.5	25	54.05	1,351.25
					-						-
					-						-
					-						-
					7,647.50						7,647.50


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
 Proyecto: Manten. repara. Equipo medio de transporte
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
15-11-18	17112	Sello diferencial 100494-3.253x4.249x0.635 national	1	950.00	950.00	15-11-18	15291, Mantenimiento y reparacion de volqueta	Sello diferencial 100494-3.253x4.249x0.635 national	1	950.00	950.00
15-11-18	17114	Quimpines	2	3,500.00	7,000.00	15-11-18	15293 , Mant. Y Reparac de la Retro caterpillar 420E	Quimpines	2	3,500.00	7,000.00
		Retenedores de grasa	2	900.00	1,800.00			Retenedores de grasa	2	900.00	1,800.00
		Unid de Orrines de manguera Hidraulica	4	50.00	200.00			Unid de Orrines de manguera Hidraulica	4	50.00	200.00
		Manguera de presion hidraulica	1	2,900.00	2,900.00			Manguera de presion hidraulica	1	2,900.00	2,900.00
		Reparacion de manguera hidraulica	1	500.00	500.00			Reparacion de manguera hidraulica	1	500.00	500.00
		balinera de rueda delantera	2	800.00	1,600.00			balinera de rueda delantera	2	800.00	1,600.00
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					14,950.00						14,950.00


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara

Proyecto: Ceremonial y Protocolo

Reporte de Salidas de materiales

Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
14-11-18	17097	Pliegos de papel crepe	2	8.00	16.00	14-11-18	15277 , Celebracion de Baby Shower de Yessenia Tinoco	Pliegos de papel crepe	2	8.00	16.00
		Silicon en barra delgada	5	4.00	20.00			Silicon en barra delgada	5	4.00	20.00
		Rollo en cinta	1	24.00	24.00			Rollo en cinta	1	24.00	24.00
		Pliego de fomi escarchado	4	42.00	168.00			Pliego de fomi escarchado	4	42.00	168.00
		Pliegos de cartulina lustre	9	12.00	108.00			Pliegos de cartulina lustre	9	12.00	108.00
		Rollo en cinta pega doble	1	52.00	52.00			Rollo en cinta pega doble	1	52.00	52.00
		Paquetes de platos	5	25.00	125.00			Paquetes de platos	5	25.00	125.00
		Mantel	1	38.00	38.00			Mantel	1	38.00	38.00
		Banner	1	78.00	78.00			Banner	1	78.00	78.00
		Bolsas de bombas	4	12.00	48.00			Bolsas de bombas	4	12.00	48.00
		bolsas de globos	2	45.00	90.00			bolsas de globos	2	45.00	90.00
		Vela	1	46.00	46.00			Vela	1	46.00	46.00
		accesorios	5	73.00	365.00			accesorios	5	73.00	365.00
		Bolsa de globos	1	135.00	135.00			Bolsa de globos	1	135.00	135.00
28-11-18	17155	Arreglo floral	1	750.00	750.00	28-11-18	15325 , Velorio Sr. Leonel Lemuz	Arreglo floral	1	750.00	750.00
29-11-18	17158	Regalos de hembra	10	195.00	1,950.00	29-11-18	15329, Clausura de Noveno Grado, C.E.B, Miguel Paz Barahona, el Mochito	Regalos de hembra	10	195.00	1,950.00
		Regalos de Varon	9	195.00	1,755.00			Regalos de Varon	9	195.00	1,755.00
30-11-18	17164	regalos	2	1,580.00	3,160.00	30-11-18	15334, Celebracion de Cumpleaños, Gerardo A. Trejo y Vinicio Ruiz	regalos	2	1,580.00	3,160.00
29-11-18	17165	Lanchitas Artesanales	7	140.00	980.00	29-11-18	15333, Entrega a personal de Embajada de Canada	Lanchitas Artesanales	7	140.00	980.00

28-11-18	17171	Retratera	1	178.00	178.00	28-11-18	15343 , para Velorio del Señor Leonel Lemuz, Nuevo Lempira	Retratera	1	178.00	178.00
					-						-
					10,086.00						10,086.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Proyecto: construccion de colector de alcantarillado en Ba: El Zapote
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
12-11-18	17084	Reglas de madera de 1x12x16	9	404.80	3,643.20	12-11-18	15267	Reglas de madera de 1x12x16	9	404.80	3,643.20
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					3,643.20						3,643.20


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Pavimento de Calle, Col. 21 de Octubre
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
03-11-18	17058	metros de arena	14	431.25	6,037.50	03-11-18	15244	metros de arena	14	431.25	6,037.50
		metros de grava	14	661.25	9,257.50			metros de grava	14	661.25	9,257.50
07-11-18	17068	Galon de Adherente expoxico para concreto	1	402.50	402.50	07-11-18	15251	Galon de Adherente expoxico para concreto	1	402.50	402.50
07-11-18	17074	Galones de Acelerante para resistencia de concreto	10	322.00	3,220.00	07-11-18	15257	Galones de Acelerante para resistencia de concreto	10	322.00	3,220.00
28-11-18	17140	Bolsas de cemento	460	189.00	86,939.99	28-11-18	15312	Bolsas de cemento	460	189.00	86,939.99
					-						-
					-						-
					-						-
					105,857.49						105,857.49


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Contrapartida de La Municipalidad, DAI GLOBAL,LLC GOBERNANZA
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
07-11-18	17073	Bolsas de Cemento	50	189.00	9,450.13	07-11-18	15256	Bolsas de Cemento	50	189.00	9,450.13
07-11-18	17069	Bloques de 6"	700	19.55	13,685.00	07-11-18	15252	Bloques de 6"	700	19.55	13,685.00
		Ladrillos rafon para horno	1500	5.75	8,625.00			Ladrillos rafon para horno	1500	5.75	8,625.00
		Lances deVarilla leg de 3/8	25	136.85	3,421.25			Lances deVarilla leg de 3/8	25	136.85	3,421.25
					-						-
					-						-
					-						-
					35,181.38						35,181.38


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
Pavimento de Calle Aldea Santa Maria de Yojoa
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
08-11-18	17077	Metros de arena	70	431.25	30,187.50	08-11-18	15261	Metros de arena	70	431.25	30,187.50
		Metros de grava	56	661.25	37,030.00			Metros de grava	56	661.25	37,030.00
22-11-18	17092	Metros de arena	28	431.25	12,075.00	22-11-18	15273	Metros de arena	28	431.25	12,075.00
		Metros de grava	12	661.25	7,935.00			Metros de grava	12	661.25	7,935.00
19y22-11-18	17103	Bolsas de cemento	336	190.00	63,841.01	19y22-11-18	15282	Bolsas de cemento	336	190.00	63,841.01
					-						-
					151,068.51						151,068.51


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Fondos de Unicef, Consejo Municipal, Proteccion de La Niñez y Juventud
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
20-11-18	17141	Pegamento en barra UHU	3	42	126.00	20-11-18	15300	Pegamento en barra UHU	3	42	126.00
		Rollos de maskintape 2"	2	28	56.00			Rollos de maskintape 2"	2	28	56.00
		Paquetes de fichas bibliograficas 5x8	2	67.00	134.00			Paquetes de fichas bibliograficas 5x8	2	67.00	134.00
		Marcadores Sharpiel	8	25.00	200.00			Marcadores Sharpiel	8	25.00	200.00
		Tablero T/ carta	1	45.00	45.00			Tablero T/ carta	1	45.00	45.00
		Pliego de papel bond	31	2.00	62.00			Pliego de papel bond	31	2.00	62.00
		bote de resistol blanco amigo	1	19.00	19.00			bote de resistol blanco amigo	1	19.00	19.00
		Pliegos de cartulina Amarilla S	10	4.00	40.00			Pliegos de cartulina Amarilla S	10	4.00	40.00
		Pliegos de cartulina Rosada S	10	4.00	40.00			Pliegos de cartulina Rosada S	10	4.00	40.00
		Pliegos de cartulina Celest S	17	4.00	68.00			Pliegos de cartulina Celest S	17	4.00	68.00
		Pliegos de cartulina Iris Color Limon	5	8.00	40.00			Pliegos de cartulina Iris Color Limon	5	8.00	40.00
		Pliegos de cartulina Iris Color celeste	5	8.00	40.00			Pliegos de cartulina Iris Color celeste	5	8.00	40.00
		Pliegos de cartulina Iris color Lila	6	8.00	48.00			Pliegos de cartulina Iris color Lila	6	8.00	48.00
		Pliegos de cartulina color anaranjado	6	8.00	48.00			Pliegos de cartulina color anaranjado	6	8.00	48.00
		Cajas de tinta bic color negro	12	45.00	540.00			Cajas de tinta bic color negro	12	45.00	540.00
20-11-18	17144	Paquete de Folder T/ carta	1	134.00	134.00	20-11-18	15321	Paquete de Folder T/ carta	1	134.00	134.00
		Resma de papel construccion	1	40.00	40.00			Resma de papel construccion	1	40.00	40.00
		Unidades de resortes para encuadernar	18	8.00	144.00			Unidades de resortes para encuadernar	18	8.00	144.00
		Pistola de silicone	1	68.00	68.00			Pistola de silicone	1	68.00	68.00
		Barritas de silicone delgado	15	4.00	60.00			Barritas de silicone delgado	15	4.00	60.00
		Parlante para computadora	1	298.00	298.00			Parlante para computadora	1	298.00	298.00
					-						-
					2,250.00						2,250.00

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Programa de La Mujer
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
06-11-18	17076	Botes de pintura en Spray	2	50.00	100.00	06-11-18	15260, Evento Bazar del Sábado	Botes de pintura en Spray	2	50.00	100.00
27-11-18	17145	Lanchitas artesanales	10	140	1,400.00	27-11-18	15322, cabildo Mujeres emprendedoras	Lanchitas artesanales	10	140	1,400.00
					-						-
					-						-
					1,500.00						1,500.00


Marlen Cruz
Depto de Inventarios


Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Proyecto: Mantenimiento Edificio Municipal
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
29/11/2018	17156	Focos ahorrativos 24W	30	69.00	2,070.00	29/11/2018	15327	Focos ahorrativos 24W	30	69.00	2,070.00
		Cerraduras Yale con llave	2	264.50	529.00			Cerraduras Yale con llave	2	264.50	529.00
		Pares de baterias AA Alkalina	15	40.25	603.75			Pares de baterias AA Alkalina	15	40.25	603.75
					3,202.75						3,202.75


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Seguridad Ciudadana
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
28-11-18	17134	Fotoceldas Tyko	50	90.00	4,500.00	28-11-18	15308	Fotoceldas Tyko	50	90.00	4,500.00
		Bombillos mercurio de 175W	40	79.00	3,160.01			Bombillos mercurio de 175W	40	79.00	3,160.01
28-11-18	17138	Centro de carga SQD 8 espacios	1	1,051.10	1,051.10	28-11-18	15313	Centro de carga SQD 8 espacios	1	1,051.10	1,051.10
		Breaker SQD 1x50 Amp	4	166.75	667.00			Breaker SQD 1x50 Amp	4	166.75	667.00
		Pie de cable phelps dodge # 8	50	10.18	508.88			Pie de cable phelps dodge # 8	50	10.18	508.88
		Rollos de cinta scoth	2	143.75	287.50			Rollos de cinta scoth	2	143.75	287.50
		Pie de cable phelps dodge # 12	656	3.98	2,610.22			Pie de cable phelps dodge # 12	656	3.98	2,610.22
		Tornillo paralampara p/broca 1/4x1	20	1.15	23.00			Tornillo paralampara p/broca 1/4x1	20	1.15	23.00
					12,807.70						12,807.70


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara

Proyecto: Villa Navideña

Reporte de Salidas de materiales

Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
30-11-18	17150	Lances de varilla de 3/8 mm	35	91.77	3,211.95	30-11-18	15326	Lances de varilla de 3/8 mm	35	91.77	3,211.95
		Lances de varilla de 1/4	5	50.60	253.00			Lances de varilla de 1/4	5	50.60	253.00
		Disco Dewalt corte metal # 4	1	155.25	155.25			Disco Dewalt corte metal # 4	1	155.25	155.25
		Disco Dewalt corte metal # 7	2	74.75	149.50			Disco Dewalt corte metal # 7	2	74.75	149.50
		2/4 de pintura anticorrosiva blanco	2	120.75	241.50			2/4 de pintura anticorrosiva blanco	2	120.75	241.50
		Lbs de electrodos 6011	22	33.35	733.70			Lbs de electrodos 6011	22	33.35	733.70
		Gln anticorrosivo color verde	1	396.75	396.75			Gln anticorrosivo color verde	1	396.75	396.75
		gln de diluyente	2	172.50	345.00			gln de diluyente	2	172.50	345.00
		Disco de pulir 4-1/2	2	35.65	71.30			Disco de pulir 4-1/2	2	35.65	71.30
29-11-18	17151	Tubo espansor plastico S-8x40	70	0.50	35.00	29-11-18	15318	Tubo espansor plastico S-8x40	70	0.50	35.00
		Pie de cable phelps dodge 2x10	656	14.38	9,430.00			Pie de cable phelps dodge 2x10	656	14.38	9,430.00
		Toma doble polarizado 1009V	30	57.50	1,725.00			Toma doble polarizado 1009V	30	57.50	1,725.00
		Abrazaderas dobles de 3/4	50	3.11	155.25			Abrazaderas dobles de 3/4	50	3.11	155.25
		Rollos de cinta Scoth 3/4x66	3	143.75	431.25			Rollos de cinta Scoth 3/4x66	3	143.75	431.25
		Curva conduit pvc de 3/4	10	8.28	82.80			Curva conduit pvc de 3/4	10	8.28	82.80
		Centro de carga SQD-2 espacios	1	241.50	241.50			Centro de carga SQD-2 espacios	1	241.50	241.50
		Pie de cable phelps dodge #10	130	6.33	822.25			Pie de cable phelps dodge #10	130	6.33	822.25
		broca para concreto 3/4	1	23.00	23.00			broca para concreto 3/4	1	23.00	23.00
		Tubos conduit 3/4	6	83.95	503.70			Tubos conduit 3/4	6	83.95	503.70
		Pie de poliducto anaranjado3/4	50	2.75	137.60			Pie de poliducto anaranjado3/4	50	2.75	137.60
		Breaker SQD1x20 Amp	1	128.80	128.80			Breaker SQD1x20 Amp	1	128.80	128.80
29-11-18	17152	Bote de pintura spray rojo	1	51.75	51.75	29-11-18	15319	Bote de pintura spray rojo	1	51.75	51.75
		Clavos de acero de 1"	20	0.40	8.05			Clavos de acero de 1"	20	0.40	8.05
		Grapas plastico c/ clavo de acero # 6	50	0.52	25.88			Grapas plastico c/ clavo de acero # 6	50	0.52	25.88
		Cuerdas de Naylon 0.90mm	2	34.50	69.00			Cuerdas de Naylon 0.90mm	2	34.50	69.00
28-11-18	17154	Tablas de madera 1x12x12	22	310.78	6,837.07	28-11-18	15324, Decoracion	Tablas de madera 1x12x12	22	310.78	6,837.07
		Palos de madera 2x4x16	7	239.69	1,677.86			Palos de madera 2x4x16	7	239.69	1,677.86
		Palos de madera 2x4x12	8	239.69	1,917.56			Palos de madera 2x4x12	8	239.69	1,917.56

		Palos de madera 2x4x14	2	239.69	479.39		frente a la	Palos de madera 2x4x14	2	239.69	479.39
		Reglas de madera 1x4x16	6	156.53	939.16		municipalidad	Reglas de madera 1x4x16	6	156.53	939.16
30-11-18	17162	Curva conduit pvc de 3/4	10	8.05	80.50	30-11-18	15336	Curva conduit pvc de 3/4	10	8.05	80.50
		Pie de cable phelps doge # 14	656	2.53	1,659.68			Pie de cable phelps doge # 14	656	2.53	1,659.68
					-						
					-						
					-						
					-						
					33,019.99						33,019.99


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Construccion de Tanque IMHOFF; El Mochito
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
29-11-18	17147	Tablas de 1x12x12	20	303.60	6,072.00	29-11-18	15311	Tablas de 1x12x12	20	303.60	6,072.00
		Palos de 2x4x12	14	202.40	2,833.60			Palos de 2x4x12	14	202.40	2,833.60
		Reglas de 1x4x12	20	101.20	2,024.00			Reglas de 1x4x12	20	101.20	2,024.00
					-						-
					-						-
					-						-
					10,929.60						10,929.60


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Proyecto: Pavimentacion de Calle Aldea El Cedral
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total
27-11-18	17136	Bolsas de cemento	100	189.00	18,900.00	27-11-18	15307	Bolsas de cemento	100	189.00	18,900.00
					-						-
					-						-
					-						-
					18,900.00						18,900.00


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Oficina de UMA
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
05-11-18	17064	Boquilla Matrivy	1	220	220.00	05-11-18	15248, mantenimiento y Equipo de Fumigacion	Boquilla Matrivy	1	220	220.00
		Boquilla Jacto	1	60.00	60.00			Boquilla Jacto	1	60.00	60.00
		Pascon Jacto	1	45.00	45.00			Pascon Jacto	1	45.00	45.00
20-11-18	17105	Cajas de escobas	2	480.00	960.00	20-11-18	15285, mantenimiento y aseo de calles y aseo de parques	Cajas de escobas	2	480.00	960.00
		Cajas de cloro 4 galones	1	520.00	520.00			Cajas de cloro 4 galones	1	520.00	520.00
		Saco de detergente en polvo	1	720.00	720.00			Saco de detergente en polvo	1	720.00	720.00
		Docenas de paste scoth	2	180.00	360.00			Docenas de paste scoth	2	180.00	360.00
22-11-18	17119	1/4 de aceite castrol	1	150.00	150.00	22-11-18	15295, manten Equipo de transporte, Moto Asignada a Samuel Diaz	1/4 de aceite castrol	1	150.00	150.00
30-11-18	17148	Bolsas de caliza	15	69.00	1,035.00	30-11-18	15320, Mantenimiento del rastro Municipal	Bolsas de caliza	15	69.00	1,035.00
31-11-18	17166	Kilo de pinu tipo ocote	1	4,500.00	4,500.00	31-11-18	15339,usar en Vivero Municipal	Kilo de pinu tipo ocote	1	4,500.00	4,500.00
		Cedrilla odorata Cedro Amargo	0.5	1,200.00	600.00			Cedrilla odorata Cedro Amargo	0.5	1,200.00	600.00
		Kilo de cipres romano	1	3,000.00	3,000.00			Kilo de cipres romano	1	3,000.00	3,000.00
		Kilo de San Juan Primavera	0.445	2,800.00	1,246.00			Kilo de San Juan Primavera	0.445	2,800.00	1,246.00
		Kilo de acacia	1	650.00	650.00			Kilo de acacia	1	650.00	650.00
					14,066.00						14,066.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
 Proyecto: Usar en diferentes Oficinas
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cant.	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
05-11-18	17063	Computadora Dell all in One Inspiron 3264, Procesador Intel i3 2.3 Ghz, Memoria 6Gb DRR3, Disco Duro 1 TB, Pantalla 21.5" Tactil, Unidad Optica DVD, Windon 10, Garantia de 1 año, Incluye Teclado Dell , Color Negro, Mause Dell, Color Negro	1	21,900.00	21,900.00	05-11-18	15245, Usar en La Oficina de Secretaria Municipal	Computadora Dell all in One Inspiron 3264, Procesador Intel i3 2.3 Ghz, Memoria 6Gb DRR3, Disco Duro 1 TB, Pantalla 21.5" Tactil, Unidad Optica DVD, Windon 10, Garantia de 1 año, Incluye Teclado Dell , Color Negro, Mause Dell, Color Negro	1	21,900.00	21,900.00
21-11-18	17120	Memoria Marca ADATA -COO8- (USB) de 16 GB, Color Rojo y Negro	1	198.00	198.00	21-11-18	15296 , usar en Oficina de UMA, Asignado a Samuel Diaz	Memoria Marca ADATA -COO8- (USB) de 16 GB, Color Rojo y Negro	1	198.00	198.00
					-						-
					-						-
					22,098.00						22,098.00


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Limpieza y Aseo de Oficinas Municipales
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Octubre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
15-11-18	17094	Galones de azistin	2	125.00	250.00	15-11-18	15279, Elementos de Limpieza en Oficinas Municipales	Galones de azistin	2	125.00	250.00
		Fardo de ace 500gr	1	600.00	600.00			Fardo de ace 500gr	1	600.00	600.00
		Docenas de cloro	2	60.00	120.00			Docenas de cloro	2	60.00	120.00
		Paquetes de Jabon	2	70.00	140.00			Paquetes de Jabon	2	70.00	140.00
		Unidades de Jabon en disco	12	10.00	120.00			Unidades de Jabon en disco	12	10.00	120.00
		Fardo de Papel Sanitario	1	660.00	660.00			Fardo de Papel Sanitario	1	660.00	660.00
		Paquete de bolsa para basura	10	40.00	400.00			Paquete de bolsa para basura	10	40.00	400.00
15-11-18	17101	Botes de spray aromac, desodorante	5	100.00	500.00	15-11-18	15280, elementos de Limpieza en Ofinas	Botes de spray aromac, desodorante Ambiental	5	100.00	500.00
		Toallitas amarillas para limpiar	5	25.00	125.00			Toallitas amarillas para limpiar	5	25.00	125.00
					-						-
					2,915.00						2,915.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
Alimentos y bebidas para personas
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
27-11-18	17146	Lbs de azucar	60	10.00	600.00	27-11-18	15317	Lbs de azucar	60	10.00	600.00
		Fardos de papel sanitario	2	680.00	1,360.00			Fardos de papel sanitario	2	680.00	1,360.00
		Caja de vasos termicos	1	600.00	600.00			Caja de vasos termicos	1	600.00	600.00
		Caja de vasos para refrescos	1	950.00	950.00			Caja de vasos para refrescos	1	950.00	950.00
		Paquetes de servilletas	2	65	130.00			Paquetes de servilletas	2	65	130.00
		fardos de platos # 7	1	280	280.00			fardos de platos # 7	1	280	280.00
		Desodorante ambiental	2	70	140.00			Desodorante ambiental	2	70	140.00
		Caja de galletas	1	680	680.00			Caja de galletas	1	680	680.00
					-						-
					-						-
					4,740.00						4,740.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
construccion de Cocina- Comedor Esc. Terencio
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
20-11-18	17424	Lances de canaletas de 6x12x1.20	15	520.95	7,814.25	20-11-18	15288	Lances de canaletas de 6x12x1.20	15	520.95	7,814.25
		Ladrillos rafon para horno	600	5.75	3,450.00			Ladrillos rafon para horno	600	5.75	3,450.00
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					11,264.25						11,264.25


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Mantenimiento de Carreteras
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
23-11-18	17128	Caja de electrodos 6011 de 11 Lbs	11	33.35	366.85	23-11-18	15303	Caja de electrodos 6011 de 11 Lbs	11	33.35	366.85
		Disco dewalt corte metal # 7	4	63.25	253.00			Disco dewalt corte metal # 7	4	63.25	253.00
		Galon de pintura anticorrosiva Negro S W	1	396.75	396.75			Galon de pintura anticorrosiva Negro S W	1	396.75	396.75
28y 29-/18 y 03-12/18	17135	Bolsas de cemento	400	189.00	75,599.99	28y 29-/18 y 03-12/18	15309	Bolsas de cemento	400	189.00	75,599.99
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					76,616.59						76,616.59


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Medallas por excelencia
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
					-	14-09-18	16866	Medallas de excelencia	100	50.00	5,000.00
13-11-18	17091	Medallas de excelencia	7	50.00	350.00		Donac. Encargada Jardin de Niños " Aguilas del Futuro ", Los Coquitos, recibio Maria Yessenia Trochez Leiva				-
19-11-18	17098	Medallas de excelencia	7	50.00	350.00		Donacion al Kinder Ramon Lara Bueso # 2, Barrio Santa Cecilia , Recibio Yessenia Lumilda Rodriguez				-
22-11-18	17116	Medallas de excelencia	7	50.00	350.00		Donacion al Kinder Mila de Lara Bueso , Clausura C.E. P. B, El Ponceano,Recibio Karen Sevilla				-
23-11-18	17121	Medallas de excelencia	13	50.00	650.00		Donacion al C. E. B. Fernando Mejia Sabillon, para los Alumnos con excelencia academica, Santa Maria de Yojoa. Recibio Maryuri Gabriela Mazariegos				
26-11-18	17123	Medallas de excelencia	14	50.00	700.00		Donacion a la esc. Juana Suazo, clausura año 2018 , Recibio Profa . Keidy E. Bautista				-

26-11-18	17131	Medallas de excelencia	10	50.00	500.00	Donac. para la Clausura para Alumnos con excelencia academica en " Esc. Marco Aurelio Soto " , Quelepa				
27-11-18	17133	Medallas de excelencia	10	50.00	500.00	Donac. Para la Clausura para niños con excelencia academica en " Kinder Coronado Gomez " , el Planon				
28-11-18	17139	Medallas de excelencia	18	50.00	900.00	Donac. Al Prof. Juan Carlos Guerrero Tinoco, Clausura año 2018, Esc. Gaspar Tinoco , El Ponceano				-
29-11-18	17160	Medallas de excelencia	14	50.00	700.00	Donac. A la Escuela Franklin Delano Roosevelt, Clausura de 6to grado, Bª san Juan				-
					-					
					-					
					5,000.00					5,000.00


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara

INMUDE

Reporte de Salidas de materiales

Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
09-11-18	17085	Pares de guantes deportivos	2	1,250.00	2,500.00	09-11-18	15268	Pares de guantes deportivos	2	1,250.00	2,500.00
		Pelotas de Futbol #4	10	450.00	4,500.00			Pelotas de Futbol #4	10	450.00	4,500.00
		Pelotas Micasa # 5	13	1,000.00	13,000.00			Pelotas Micasa # 5	13	1,000.00	13,000.00
		Pelotas de Volibol	4	520.00	2,080.00			Pelotas de Volibol	4	520.00	2,080.00
		Pelotas de Basketbol	2	750.00	1,500.00			Pelotas de Basketbol	2	750.00	1,500.00
		Mallas de porteria	1	2,500.00	2,500.00			Mallas de porteria	1	2,500.00	2,500.00
		Silbatos Fox	2	198.00	396.00			Silbatos Fox	2	198.00	396.00
		Juegos de Malla de Volibol	1	1,500.00	1,500.00			Juegos de Malla de Volibol	1	1,500.00	1,500.00
21-11-18	17111	Cuartos de aceite Sthil	5	270	1,350.00	21-11-18	15290	Cuartos de aceite Sthil	5	270	1,350.00
23-11-18	17129	Bolsas de caliza	15	70.15	1,052.25	23-11-18	15304	Bolsas de caliza	15	70.15	1,052.25
					-						
					-						-
					30,378.25						30,378.25


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Papeleria y Utiles de Oficina
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
03-11-18	17059	Archivadores Leitz t/ carta	50	122.30	6,115.13	03-11-18	15240	Archivadores Leitz t/ carta	50	122.30	6,115.13
		Pliegos de cartulina paqu 100 Acosmart	10	240.20	2,402.01			Pliegos de cartulina paqu 100 Acosmart	10	240.20	2,402.01
		Cuadernos Unicos copan forrado T/O	10	190.40	1,904.00			Cuadernos Unicos copan forrado T/O	10	190.40	1,904.00
		Boligrafos paper mate negro	72	32.20	2,318.40			Boligrafos paper mate negro	72	32.20	2,318.40
		Cajas de grapas Standar Bostich	10	31.20	312.00			Cajas de grapas Standar Bostich	10	31.20	312.00
		Saca Grapas Isofic	10	14.29	142.95			Saca Grapas Isofic	10	14.29	142.95
		Rollos de Tape de 3/4 Transparente	12	4.70	56.44			Rollos de Tape de 3/4 Transparente	12	4.70	56.44
		Caja de Folder Manila T/ C paq de 100 U	1	149.20	149.20			Caja de Folder Manila T/ C paq de 100 U	1	149.20	149.20
		Caja de Folder Manila T/ O paq de 100 U	1	185.90	185.90			Caja de Folder Manila T/ O paq de 100 U	1	185.90	185.90
		Boligrafos genial negro max 1.0	120	3.30	396.00			Boligrafos genial negro max 1.0	120	3.30	396.00
		Portaminas faber castell 0.7	24	9.50	227.98			Portaminas faber castell 0.7	24	9.50	227.98
		Rollos de MaskingTape de 1x30 yardas	10	16.40	163.99			Rollos de MaskingTape de 1x30 yardas	10	16.40	163.99
		Maskintape 3m 114x1x150	5	101.60	508.01			Maskintape 3m 114x1x150	5	101.60	508.01
		Pliegos de Papel manila 24x36	500	6.00	3,001.50			Pliegos de Papel manila 24x36	500	6.00	3,001.50
		Resaltador faber Castell amarillo	12	17.60	211.14			Resaltador faber Castell amarillo	12	17.60	211.14
03-11-18	17060	Paquete de sobre manila 10x13 (Unid)	10	14.01	140.07	03-11-18	15241	Paquete de sobre manila 10x13 (Unid)	10	14.01	140.07
		Viñetas para folder	10	48.70	487.03			Viñetas para folder	10	48.70	487.03
		Cajitas de Binder de 1"	12	54.90	658.81			Cajitas de Binder de 1"	12	54.90	658.81
03-11-18	17061	Botes de tinta pelikan rollon negro	10	40.20	402.04	03-11-18	15242	Botes de tinta pelikan rollon negro	10	40.20	402.04
		Almohadilla para sello Azor	10	34.40	343.97			Almohadilla para sello Azor	10	34.40	343.97
		Resmas de Papel T/ Carta Arwork	200	100.00	20,000.80			Resmas de Papel T/ Carta Arwork	200	100.00	20,000.80
		Resmas de Papel T/ Legal Chamer	30	133.40	4,002.00			Resmas de Papel T/ Legal Chamer	30	133.40	4,002.00
		Botes de tinta Epson Color negro	16	255.00	4,080.02			Botes de tinta Epson Color negro	16	255.00	4,080.02
		Botes de tinta Epson Color Cyan	6	255.00	1,530.01			Botes de tinta Epson Color Cyan	6	255.00	1,530.01
		Botes de tinta Epson Color Magenta	6	255.00	1,530.01			Botes de tinta Epson Color Magenta	6	255.00	1,530.01
		Botes de tinta Epson Color amarillo	6	255.00	1,530.01			Botes de tinta Epson Color amarillo	6	255.00	1,530.01
		Cajitas de binder 1.5 negro	12	83.61	1,003.26			Cajitas de binder 1.5 negro	12	83.61	1,003.26
		Caja de Clips Jumbo general 100Unid	1	11.89	11.89			Caja de Clips Jumbo general 100Unid	1	11.89	11.89
		Portaminas merletto 0.7 mm	10	6.60	66.01			Portaminas merletto 0.7 mm	10	6.60	66.01
					-						-
					-						-
					-						-
					53,880.54						53,880.54

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
 Útiles y Materiales Electricos
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
16-11-18	17102	Rollo de cinta Led de 3000 K, 110 Voltios de 30 Mts	1	3,999.84	3,999.84	16-11-18	15281	Rollo de cinta Led de 3000 K, 110 Voltios de 30 Mts	1	3,999.84	3,999.84
		Rollo de cinta Led RGB de de 10 Mts, con Balastro SKSL5050	3	1,000.06	3,000.19			Rollo de cinta Led RGB de de 10 Mts, con Balastro SKSL5050	3	1,000.06	3,000.19
					-						-
					-						-
					-						-
52					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					7,000.03						7,000.03


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
Vehiculos Municipal Color Blanco y Verde
Reporte de Salidas de materiales
Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
06-11-18	17075	Retrovisor lado derecho	1	500.00	500.00	06-11-18	15259, Mantenimiento y reparacion a Vehiculo Municipal color Verde	Retrovisor lado derecho	1	500.00	500.00
		Botes de spray (Eter)	2	100.00	200.00			Botes de spray (Eter)	2	100.00	200.00
		Cortesia de Guarda fango lado derecho	1	300.00	300.00			Cortesia de Guarda fango lado	1	300.00	300.00
					-						-
14-11-18	17099	Tapon de Tanque de combustible	1	150.00	150.00	14-11-18	15278, Mantenimiento y Reparacion a Vehiculo Municipal color verde	Tapon de Tanque de combustible	1	150.00	150.00
		Galon de desengrasante	1	180.00	180.00			Galon de desengrasante	1	180.00	180.00
		Mano de Obra	1	1,200.00	1,200.00			Mano de Obra	1	1,200.00	1,200.00
20-11-18	17109	Juego de Llavines yale (2 Unidades)	1	700.00	700.00	20-11-18	15297 , Mantenimiento y reparacion a Vehiculo Municipal Color Verde	Juego de Llavines yale (2 Unidades)	1	700.00	700.00
15-11-18	17113	Reparacion de encendido , cambio de cable polo tierra, revisar calentador	1	1,200.00	1,200.00	15-11-18	15292, mante. Y repac. De Vehiculo municipal color Blanco	Reparacion de encendido , cambio de cable polo tierra, revisar calentador	1	1,200.00	1,200.00
20-11-18	17115	Antena de Carro	1	220.00	220.00	20-11-18	15298, mantenimiento y Reparacion a Vehiculo municipal. Color blanco año 2007	Antena de Carro	1	220.00	220.00
					-						-
					-						-
					4,650.00						4,650.00


Marlen Cruz
 Depto de Inventarios



Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
 Proyecto: Construccion Tanque y Tuberia, Proyecto de Agua Colonia Los Coquitos
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Noviembre 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
06-11-18	17065	Reglas de 1x1/2x12	22	303.60	6,679.20	06-11-18	15249	Reglas de 1x1/2x12	22	303.60	6,679.20
		Reglas de 1x 3x12	18	75.90	1,366.20			Reglas de 1x 3x12	18	75.90	1,366.20
		Palos de 2x4x12	20	202.40	4,048.00			Palos de 2x4x12	20	202.40	4,048.00
		Reglas de 1x12x12	20	303.60	6,072.00			Reglas de 1x12x12	20	303.60	6,072.00
08-11-18	17067	Ladrillos rafon para horno sencillo	9000	5.75	51,750.00	08-11-18	15258	Ladrillos rafon para	9000	5.75	51,750.00
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					-						-
					69,915.40						69,915.40


 Marlen Cruz
 Depto de Inventarios
 